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Vakuutusmaksut voi vähentää verotuksessa
MYEL-vakuutusmaksujen suuruus määräytyy työtulon ja vakuutetun iän perusteella. Suuremman eläkekarttuman 
takia 53 vuotta täyttäneiden maksut ovat hieman korkeampia. Sosiaali- ja terveysministeriö vahvistaa maksupro-
sentit. Vakuutusmaksu peritään siltä ajalta, kun vakuutus on voimassa. Muistathan, että MYEL- ja MATA-vakuu-
tusmaksut voi vähentää verotuksessa.

Vuoden vaihteen muutokset MYEL-työtuloon
Vuoden 2011 palkkakerroinluku on 1,253. Palkkakertoimen muutos korotti MYEL-työtuloja vuoden alusta vajaat 
1,8 prosenttia. Esimerkiksi, jos viime vuonna apurahatyöstä otetun vakuutuksen MYEL-työtulon on ollut 21 000 
euroa, palkkakertoimen muutoksen myötä MYEL-työtulo nyt 21 375 euroa, mikäli sama vakuutus jatkuu tänä 
vuonna.

Saitko uuden apurahan? Muista uusi vakuutushakemus!
Kun jatkat työskentelyä uudella apurahalla, edellyttää uusi apuraha myös uutta vakuutusta ja omaa vakuutushake-
musta. Jokainen vähintään neljäksi kuukaudeksi myönnetty apuraha on vakuutettava erikseen. MYEL-työeläke- 
vakuutuksen lisäksi apurahansaaja on oikeutettu MATA-työtapaturmavakuutukseen, ryhmähenkivakuutukseen  
ja lyhyen ajan sairausturvaan eli Mela-sairauspäivärahaan. Vapaa-ajan MATA-tapaturmavakuutus on apurahan-
saajalle vapaaehtoinen etu. 

Mela-sairauspäiväraha on apurahansaajan etu
Mela-sairauspäivärahaa maksetaan viidennestä sairauspäivästä lähtien. Sairauspäivärahan omavastuuaika on lää- 
kärissäkäyntipäivä + 3 päivää. MYEL-työtulon perusteella määräytyvä Mela-sairauspäiväraha maksetaan kaikilta  
viikonpäiviltä, myös sunnuntailta ja pyhäpäiviltä. 

Jos sairausloma on pidempi kuin 10 arkipäivää, sairausvakuutuksen päivärahahakemus tehdään Kelaan. Tällöin  
Kelan hakemuksesta on rastitettava myös Mela-sairauspäivärahaa koskeva kohta.

Tarjolla sähköinen asiointivaihtoehto
MYEL-vakuutettuna apurahansaajana voit tehdä sähköisen vakuutushakemuksen sekä Mela-sairauspäivärahaha-
kemuksen. Asiointipalveluissa näkyvät lisäksi Melan rekistereihin tallennetut asiakas-, vakuutus- ja laskutustie-
tosi sekä sinulle maksetut korvaukset.

Jos sinulle sattuu työajalla tapaturma, tarvitset MATA-vakuutustodistuksen. Voit tulostaa sen netistä. Asiointi- 
palveluista tulostetut todistukset ovat täysin samoja kuin Melasta postitse lähetetyt asiakirjat.

Kirjaudu asiointipalveluihin henkilökohtaisilla verkkopankkitunnuksilla osoitteessa www.mela.fi/asiointipalvelut.

Viivästyskorko
Viivästyskorko määräytyy korkolain mukaan ja se tarkistetaan puolivuosittain (1.1. ja 1.7. lukien). Nyt voimassa 
oleva viivästyskorko on 8 prosenttia.

Tietoa apurahansaajalle


